
' %

KUJCP018HJYT

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/038/17/1 číslo smlouvy zhotovitele: 3017026/001

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: POHL cz, a.s. - o. z. Roztoky
se sídlem: Nádražní 25, 252 63 Roztoky
IČO: 25606468
DIČ: CZ25606468
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. č. účtu 4200388669/6800
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4394 
Zastoupená: Ing. Alešem Kézrem, vedoucím o. z. Roztoky

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění čl. III, odst. 1b smlouvy o dílo ze dne 
25. 5. 2017 ve znění dodatku č. 1 takto:

III. Doba plnění

Původní znění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: 
do 14 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární 
předání a převzetí řádně dokončeného díla: do 16 týdnů ode dne předání a převzetí 
staveniště.

Konec doby podle písm. b) připadá na den, který se pojmenováním shoduje se dnem, na 
který připadá skutečnost, od níž se doba počítá (tj. den předání a převzetí staveniště).

Nové znění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

1

*KUJCP018HJYT*



a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 14
kalendářních dnů od uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární
předání a převzetí řádně dokončeného díla: do 20 týdnů ode dne předání a převzetí
staveniště.

Konec doby podle písm. b) připadá na den, který se pojmenováním shoduje se dnem, na

který připadá skutečnost, od níž se doba počítá (tj. den předání a převzetí staveniště).

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento článek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení
obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Součástí tohoto dodatku je příloha, která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv/na úřední desce
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1079/2017/RK - 24
ze dne 5. 10. 2017.

V Českých Budějovicích dne 2 4 -10- 2017 V Roztokách dne 1 7 -10- 2017

za objednatele: za zhotovitele:

Ing. Aleš Kézr

2


